Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения
________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2012 года              №69           х. Михайлов
Об утверждении отчетов о ходе работ

по долгосрочным целевым программам

в Михайловском сельском поселении
 по результатам за 1 полугодие 2012 года
В соответствии с постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от 30.12.2011г. № 251 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Утвердить отчет о ходе работ по долгосрочной целевой программе  «Повышение безопасности дорожного движения на территории Михайловского сельского поселения на 2010  - 2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от 30.12.2009 г. № 76, по результатам за 1 полугодие 2012 года  согласно приложению 1к настоящему постановлению.
     2. Утвердить отчет о ходе работ по долгосрочной целевой программе  «Сохранение и развитие культуры в Михайловском сельском поселении на 2010-2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от 30.12.2009 г. № 77, по результатам за 1 полугодие 2012 года  согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
   3. Утвердить отчет о ходе работ по долгосрочной целевой программе «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Михайловском
 сельском поселении на 2011 – 2014 годы»,  утвержденной постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от 14.09.2010 г. № 131  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Михайловском сельском поселении на 2011 – 2014 годы», по результатам за 1 полугодие 2012 года    согласно приложению 3к настоящему постановлению.

    4. Утвердить отчет о ходе работ по долгосрочной целевой программе «Благоустройство территории Михайловского сельского поселения на 2011  - 2014 годы»», утвержденной постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от 14.09.2010 года  № 132 «Об утверждении долгосрочной  целевой программы «Благоустройство территории Михайловского сельского поселения на 2011  - 2014 годы», по результатам за 1 полугодие 2012 года  согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

    5. Утвердить отчет о ходе работ по долгосрочной целевой программе «Развитие  физической культуры и спорта в Михайловском сельском поселении на 2011 – 2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Михайловского сельского поселения от 14.09.2010 года № 130 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие  физической культуры и спорта в Михайловском сельском поселении на 2011 – 2014 годы», по результатам за 1 полугодие 2012 года  согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Михайловского

сельского поселения                                                                   А.И.Данилов

Приложение № 1

к постановлению №69

от 12.07.2012г.

ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

«Повышение безопасности дорожного движения на территории

Михайловского  сельского поселения на 2010-2014 годы»

___________________________________________________

(наименование  долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «01»  июля  2012 г.
(представляется ежеквартально, до 15-го числа месяца,

следующего за отчетным периодом)
(тыс. рублей)

	N
п/п
	Мероприятие
	Исполнитель
	Источник
финансирования
	Объем бюджетных
ассигнований
на 2012 год
	Кассовый
расход
	Результативность
проводимых
программных мероприятий

	1.
	Зимнее содержание автомобильных дорог поселения
	Администрация Михайловского сельского поселения
	Местный бюджет
	41,2
	41,2
	Показатели: выполнены в полном объеме

Финансирование из местного бюджета выполнено на 100,0%.

	2.
	Содержание и ремонт наружного освещения улично-дорожной сети
	Администрация Михайловского сельского поселения
	Местный бюджет
	650,4
	289,1
	Показатели: выполнены не в полном объеме

Финансирование из местного бюджета выполнено на 44,5 %.

	3.
	Содержание автомобильных дорог поселения
	Администрация Михайловского сельского поселения
	Местный бюджет
	21,0
	21,0
	Показатели: выполнены  в полном объеме

Финансирование из местного бюджета выполнено на 100,0 %.

	3.
	Содержание автомобильных дорог поселения
	Администрация Михайловского сельского поселения
	Областной бюджет
	341,2

	Показатели: не выполнены, работы запланированы на 2-3 квартал

	ИТОГО:

	1053,8
	351,3

Приложение № 2

к постановлению № 69

от 12.07.2012г.

ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

«Сохранение и развитие культуры в Михайловском сельском поселении на 2010-2014 годы»
________________________________________________

(наименование  долгосрочной целевой программы)

по состоянию на « 01 » июля  2012 г.

(представляется ежеквартально, до 15-го числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

(тыс. рублей)

	N
п/п
	Мероприятие
	Исполнитель
	Источник
финансирования
	Объем бюджетных
ассигнований
на 2012 год
	Кассовый
расход
	Результативность
проводимых
программных мероприятий

	1.
	Обеспечение библиотечного обслуживания населения
	МБУ МСП «Михайловская ЦБП»
	Местный бюджет
	758,2
	316,8
	Показатели выполнены в полном объеме.

Финансирование из местного бюджета выполнено на 41,8 %.

	2.
	Обеспечение условий для организации массового отдыха и досуга, обеспечение жителей  поселения услугами учреждений культуры
	МБУ МСП «Михайловский СДК»
	Местный бюджет
	1792,0
	898,2
	Показатели выполнены в полном объеме.

Финансирование из местного бюджета выполнено на50,1 %.

	ИТОГО:

	2550,0
	1215,0

Приложение № 3
к постановлению №69

от 12.07.2012г.

ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Михайловском сельском поселении
на 2011-2014 годы»
по состоянию на « 01 » июля  2012 г.

(представляется ежеквартально, до 15-го числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

(тыс. рублей)

	N
п/п
	Мероприятие
	Исполнитель
	Источник
финансирования
	Объем бюджетных
ассигнований
на 2012 год
	Кассовый
расход
	Результативность
проводимых
программных мероприятий

	1.
	Текущий ремонт объектов водоснабжения в Михайловском сельском поселения
	Администрация Михайловского сельского поселения
	Местный бюджет
	330,5
	201,9
	Показатели: выполнены не  в полном объеме

Финансирование из местного бюджета выполнено на 61,1%.

	2
	Приобретение насосов, электро- счетчиков  для скважин
	Администрация Михайловского сельского поселения
	Местный бюджет
	94,0

	Показатели: не выполнены Финансирование из местного бюджета  запланировано на 3-4 кв.

	3
	Приобретение расходных материалов
	Администрация Михайловского сельского поселения
	Местный бюджет
	6,3

	Показатели: не выполнены Финансирование из местного бюджета  запланировано на 3-4 кв.

	ИТОГО:

	430,8
	201,9

Приложение № 4

к постановлению № 69

от 12.07.2012г.

                            ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

«Благоустройство территории Михайловского сельского поселения на 2011  - 2014 годы»

по состоянию на « 01 » июля  2012 г.

(представляется ежеквартально, до 15-го числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

(тыс. рублей)

	N
п/п
	Мероприятие
	Исполнитель
	Источник
финансирования
	Объем бюджетных
ассигнований
на 2012 год
	Кассовый
расход
	Результативность
проводимых
программных мероприятий

	Расходы в области озеленения

	Местный бюджет
	33,5
	16,4
	Показатели не выполнены Финансирование из местного бюджета выполнено на 49,0 %.

	Расходы в области содержания мест захоронения

	Местный бюджет
	91,4
	91,4
	Показатели  выполнены Финансирование из местного бюджета выполнено на 100%.

	2.
	Расходы в области прочих мероприятий по благоустройству поселений

	Местный бюджет
	563,0
	209,5
	Показатели выполнены не в полном объеме.

Финансирование из местного бюджета выполнено на 37,2 %.

	ИТОГО:

	687,9
	322,5

Приложение №5

к постановлению № 69

от 12.07.2012г
ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

«Развитие  физической культуры и спорта в Михайловском сельском поселении на 2011-2014 годы»
по состоянию на « 01 » июля  2012 г.

(представляется ежеквартально, до 15-го числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

 (тыс. рублей)

	N
п/п
	Мероприятие
	Исполнитель
	Источник
финансирования
	Объем бюджетных
ассигнований
на 2012 год
	Кассовый
расход
	Результативность
проводимых
программных мероприятий

	1.
	Проведение спортивных мероприятий

	Администрация Михайловского сельского поселения
	Местный бюджет
	47,2
	17,1
	Показатели: выполнены не  в полном объеме

Финансирование из местного бюджета выполнено на 36,2%.

	ИТОГО:

	47,2
	17,1